PAGE
2

                                                                       [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	           город - курорт Кисловодск
	№

Об утверждении Положения о рабочей группе по выполнению плана по снижению неформальной занятости в городе-курорте Кисловодске

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации поручений Министерства труда и социальной защиты населения Российской Федерации от 10 декабря 2014 года №16-0/10П-7874 о выполнении субъектами Российской Федерации планов по снижению неформальной занятости, включая снижение на 30% показателя численности экономически активных лиц, находящихся в трудоспособном возрасте, не осуществляющих трудовую деятельность, Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о рабочей группе по выполнению плана по снижению неформальной занятости в городе-курорте Кисловодске, согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Т.А.Загуменную.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Кисловодска

        А.В.Курбатов